
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
								
								

						Elektronika
						
					
				
	
					
							
								
								

						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
								
								

						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
								
								

						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
								
								

						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
								
								

						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
								
								

						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
								
								

						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
								
								

						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
								
								

						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
								
								

						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
								
								

						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
								
								

						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Oblečení a móda
                            
                        
	
                            
                            
                                Módní doplňky
                            
                        
	Kabelky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (179)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 300 Kč (24)

        
      

    

    
      
        
        
          300 - 600 Kč (35)

        
      

    

    
      
        
        
          600 - 1 000 Kč (41)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 000 Kč (42)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 2 000 Kč (37)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Art of Polo (23)

        
      

    

    
      
        
        
          Desigual (16)

        
      

    

    
      
        
        
          Vuch (15)

        
      

    

    
      
        
        
          CALVIN KLEIN (13)

        
      

    

    
      
        
        
          GUESS (12)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          TOMMY HILFIGER (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Vera Pelle (10)

        
      

    

    
      
        
        
          Michael Kors (7)

        
      

    

    
      
        
        
          MEATFLY (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Coach (4)

        
      

    

    
      
        
        
          DIESEL (4)

        
      

    

    
      
        
        
          SAM 73 (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Fashionhunters (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Reisenthel (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ADIDAS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          batman (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Camel Active (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CERDA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Converse (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DKNY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DOCA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Eastpak (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MAGICBOX (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PUMA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Rip Curl (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ROXY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Strellson (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Under Armour (1)

        
      

    

    
      
        
        
          VAUDE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Winx Club (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Kabelky

					
						
	
	




					

					
						
															
									Milé dámy, ženy, slečny. Bez výborné kabelky se neobejde žádná událost a není příležitost, kam by s vámi vaše kabelka necestovala. Kvalitní kabelky za skvělé ceny pro sport i společenské události, kabelky do práce, na procházku městem i psaníčka do divadla a na plesy pro vás vyrábí renomované značky Michael Kors, O bag, Guess, Desigual a další. Za méně než 2000 Kč vyberete z nabídky více než 700 výjimečně krásných a atraktivních kousků. Prská přítel, že nedá tolik peněz za kabelku? Připomeňte mu, kam si odkládá mobil, peněženku a klíče, když si na sebe vezme kraťasy nebo jde na filharmonii v obleku a máte vyhráno. U nás se tak objevil i Calvin Klein.



Jak vybrat? | Velikost a styl | Úložný prostor | Doplňky | Barva | Materiál | Využití | Ceny | Značky | Zajímavosti



								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Vuch Dámská crossbody kabelka Marlow
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Módní dámská crossbody kabelka Marlow od české značky Vuch s nastavitelným popruhem. Máte za to, že perfektní kabelka by se měla…
										

									

									
										
											Módní dámská crossbody kabelka Marlow od české značky Vuch s nastavitelným popruhem. Máte za to, že perfektní kabelka by se měla…
										

									

									
										od 749 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 749 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											VUCH Rosette
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dvoubarevná elegantní dámská crossbody kabelka Rosette od české značky Vuch s nastavitelným popruhem. Co je malé, to je nejen…
										

									

									
										
											Dvoubarevná elegantní dámská crossbody kabelka Rosette od české značky Vuch s nastavitelným popruhem. Co je malé, to je nejen…
										

									

									
										od 683 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 683 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Vuch Dámská crossbody kabelka Carrie
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Nadčasová dámská crossbody kabelka s nastavitelným popruhem Carrie od české značky Vuch. Jaká barva má podle vás nejblíže k černé…
										

									

									
										
											Nadčasová dámská crossbody kabelka s nastavitelným popruhem Carrie od české značky Vuch. Jaká barva má podle vás nejblíže k černé…
										

									

									
										od 751 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 751 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Vuch Dámská crossbody kabelka Honey
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vuch Dámská crossbody kabelka Honey.Materiál: 100% polyuretan„Máš už několik černých crossbody kabelek? Potom je čas rozzářit a…
										

									

									
										
											Vuch Dámská crossbody kabelka Honey.Materiál: 100% polyuretan„Máš už několik černých crossbody kabelek? Potom je čas rozzářit a…
										

									

									
										od 562 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 562 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Vuch Dámská crossbody kabelka Smokie
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Nadčasová a praktická dámská crossbody kabelka Smokie od české značky Vuch z řady Sense s nastavitelným popruhem. Nedílná součást…
										

									

									
										
											Nadčasová a praktická dámská crossbody kabelka Smokie od české značky Vuch z řady Sense s nastavitelným popruhem. Nedílná součást…
										

									

									
										od 751 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 751 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Vuch crossbody kabelka Coalie
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Minimalistická dámská kabelka Coalie od české značky Vuch z kolekce Sense s nastavitelným popruhem pro nošení přes rameno a…
										

									

									
										
											Minimalistická dámská kabelka Coalie od české značky Vuch z kolekce Sense s nastavitelným popruhem pro nošení přes rameno a…
										

									

									
										od 599 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											VUCH Lipsie Handbag BLACK
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Ledvinky jsou opět na výslunní a s černou Lipsie uděláš pořádnou parádu. Můžeš si ji hodit klasicky kolem pasu nebo i jako…
										

									

									
										
											Ledvinky jsou opět na výslunní a s černou Lipsie uděláš pořádnou parádu. Můžeš si ji hodit klasicky kolem pasu nebo i jako…
										

									

									
										od 599 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											VUCH Graceful Gabi Handbag (8594198078320)
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Elegantní a praktická kabelka do ruky Graceful Gabi od české značky Vuch s vyjímatelnou vnitřní zipovou kapsou a nastavitelnými…
										

									

									
										
											Elegantní a praktická kabelka do ruky Graceful Gabi od české značky Vuch s vyjímatelnou vnitřní zipovou kapsou a nastavitelnými…
										

									

									
										od 1 039 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 039 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Vuch Wayne Kabelka Modrá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											„Luxus a elegance má jméno Vuch - Wayne. Historicky první kožená kolekce kabelek pro ty nejnáročnější. S tímto kouskem na rameni…
										

									

									
										
											„Luxus a elegance má jméno Vuch - Wayne. Historicky první kožená kolekce kabelek pro ty nejnáročnější. S tímto kouskem na rameni…
										

									

									
										od 1 423 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 423 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											VUCH Phoebe P9222
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kabelka VUCH Phoebe
										

									

									
										
											Kabelka VUCH Phoebe
										

									

									
										od 1 423 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 423 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											VUCH Cynthia P9262
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											„Krásná zvenku i zevnitř. Právě taková je kabelka Cynthia, která je výjimečná tím, že je zvenku černá a zevnitř červená. A uvnitř…
										

									

									
										
											„Krásná zvenku i zevnitř. Právě taková je kabelka Cynthia, která je výjimečná tím, že je zvenku černá a zevnitř červená. A uvnitř…
										

									

									
										od 1 344 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 344 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											VUCH Marcia P9220
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											„Ještě nikdy jsi neměla kabelku z pravé kůže? Nevadí, díky černé krásce jménem Marcia máš unikátní příležitost! Naše první kožená…
										

									

									
										
											„Ještě nikdy jsi neměla kabelku z pravé kůže? Nevadí, díky černé krásce jménem Marcia máš unikátní příležitost! Naše první kožená…
										

									

									
										od 1 495 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 495 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											SAM 73 Dámská taška ULENFE Hnědá UNI
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Model: UlenfeBarva: červenáÚložný prostor: hlavní kapsa, vnitřní kapsaZapínání: zipSpecifikace: nastavitelná délka popruhu,…
										

									

									
										
											Model: UlenfeBarva: červenáÚložný prostor: hlavní kapsa, vnitřní kapsaZapínání: zipSpecifikace: nastavitelná délka popruhu,…
										

									

									
										od 246 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 246 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											SAM73 Khaki sportovní taška SAM 73 Ulenfe - Dámské
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Model: UlenfeBarva: khakiÚložný prostor: hlavní kapsa, vnitřní kapsaZapínání: zipSpecifikace: nastavitelná délka popruhu,…
										

									

									
										
											Model: UlenfeBarva: khakiÚložný prostor: hlavní kapsa, vnitřní kapsaZapínání: zipSpecifikace: nastavitelná délka popruhu,…
										

									

									
										od 246 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 246 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Calvin Klein K60K610453 kabelka černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dámská kabelka značky Calvin Klein znamená design a kvalitu, stejně jako exkluzivní a vysoce kvalitní produkty. Kabelka Calvin…
										

									

									
										
											Dámská kabelka značky Calvin Klein znamená design a kvalitu, stejně jako exkluzivní a vysoce kvalitní produkty. Kabelka Calvin…
										

									

									
										od 2 639 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 639 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Desigual 23SAXP72 kabelka bílá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kvalitní kabelka od značky DESIGUAL, což znamená design a kvalitu, stejně jako extravagantní, exkluzivní a vysoce kvalitní…
										

									

									
										
											Kvalitní kabelka od značky DESIGUAL, což znamená design a kvalitu, stejně jako extravagantní, exkluzivní a vysoce kvalitní…
										

									

									
										od 969 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 969 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Art Of Polo Woman's Bag tr19383
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											

80% Polyester 20% Eko kůže

Barva: lahvově zelená
Kolekce: Podzim/Zima
Pohlaví: ženské
										

									

									
										
											

80% Polyester 20% Eko kůže

Barva: lahvově zelená
Kolekce: Podzim/Zima
Pohlaví: ženské
										

									

									
										od 399 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Desigual 23SAXA92 kabelka barevná
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Crossbody kabelka střední velikosti z plátna s potiskem od umělkyně Pink Morro. S odnímatelným kouzlem s kabely v trekingovém…
										

									

									
										
											Crossbody kabelka střední velikosti z plátna s potiskem od umělkyně Pink Morro. S odnímatelným kouzlem s kabely v trekingovém…
										

									

									
										od 1 150 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 150 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Černá plátěná taška adidas Originals
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vezměte si ji na farmářský trh nebo s ní oživte svůj každodenní outfit. Do této prostorné nákupní tašky adidas se vejde vše, co…
										

									

									
										
											Vezměte si ji na farmářský trh nebo s ní oživte svůj každodenní outfit. Do této prostorné nákupní tašky adidas se vejde vše, co…
										

									

									
										od 407 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 407 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Desigual 23SAXP72 kabelka černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kvalitní kabelka od značky DESIGUAL, což znamená design a kvalitu, stejně jako extravagantní, exkluzivní a vysoce kvalitní…
										

									

									
										
											Kvalitní kabelka od značky DESIGUAL, což znamená design a kvalitu, stejně jako extravagantní, exkluzivní a vysoce kvalitní…
										

									

									
										od 1 150 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 150 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Tmavě modrá pánská taška přes rameno Tommy Hilfiger - Pánské
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Barva: tmavě modráVzor: logoÚložný prostor: vnější kapsa, hlavní kapsaZapínání: zipSpecifikace: nastavitelná délka…
										

									

									
										
											Barva: tmavě modráVzor: logoÚložný prostor: vnější kapsa, hlavní kapsaZapínání: zipSpecifikace: nastavitelná délka…
										

									

									
										od 1 223 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 223 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Černá pánská taška přes rameno Tommy Hilfiger - Pánské
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Barva: černáVzor: logoÚložný prostor: vnější kapsa, hlavní kapsaZapínání: zipSpecifikace: nastavitelná délka popruhuMateriál:…
										

									

									
										
											Barva: černáVzor: logoÚložný prostor: vnější kapsa, hlavní kapsaZapínání: zipSpecifikace: nastavitelná délka popruhuMateriál:…
										

									

									
										od 1 607 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 607 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Desigual 23SAXP84 kabelka černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Středně velká vícepolohová taška z látky s koženým efektem s hvězdicovým embosováním a několika uchy a kapsami. Kvalitní kabelka…
										

									

									
										
											Středně velká vícepolohová taška z látky s koženým efektem s hvězdicovým embosováním a několika uchy a kapsami. Kvalitní kabelka…
										

									

									
										od 1 607 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 607 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Desigual 23SAXA83 kabelka barevná
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velká crossbody kabelka z plátna s potiskem od umělkyně Pink Morro. S odnímatelným přívěskem se šňůrkami v trekingovém stylu a…
										

									

									
										
											Velká crossbody kabelka z plátna s potiskem od umělkyně Pink Morro. S odnímatelným přívěskem se šňůrkami v trekingovém stylu a…
										

									

									
										od 1 695 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 695 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Tmavě šedá dámská maskáčová taška SAM 73
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Model: MadelineBarva: tmavě šedá, černáVzor: army, s potiskemÚložný prostor: hlavní kapsa, vnější kapsaZapínání: zipMateriál:…
										

									

									
										
											Model: MadelineBarva: tmavě šedá, černáVzor: army, s potiskemÚložný prostor: hlavní kapsa, vnější kapsaZapínání: zipMateriál:…
										

									

									
										od 230 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 230 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Tommy Hilfiger AW0AW14467 kabelka modrá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kabelka značky Tommy Hilfiger znamená design a kvalitu, stejně jako exkluzivní a vysoce kvalitní produkty. Taška Tommy Hilfiger…
										

									

									
										
											Kabelka značky Tommy Hilfiger znamená design a kvalitu, stejně jako exkluzivní a vysoce kvalitní produkty. Taška Tommy Hilfiger…
										

									

									
										od 2 359 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 2 359 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Desigual 23SAXP22 kabelka bílá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kvalitní kabelka od značky DESIGUAL, což znamená design a kvalitu, stejně jako extravagantní, exkluzivní a vysoce kvalitní…
										

									

									
										
											Kvalitní kabelka od značky DESIGUAL, což znamená design a kvalitu, stejně jako extravagantní, exkluzivní a vysoce kvalitní…
										

									

									
										od 1 607 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 607 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Art Of Polo Woman's Bag tr19383
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											

80% Polyester 20% Eko kůže

Barva: Černá
Kolekce: Podzim/Zima
KategorieFC: Batohy a tašky
Pohlaví: Ženské
										

									

									
										
											

80% Polyester 20% Eko kůže

Barva: Černá
Kolekce: Podzim/Zima
KategorieFC: Batohy a tašky
Pohlaví: Ženské
										

									

									
										od 399 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Calvin Klein K60K610628 kabelka černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dámská kabelka značky Calvin Klein znamená design a kvalitu, stejně jako exkluzivní a vysoce kvalitní produkty. Kabelka Calvin…
										

									

									
										
											Dámská kabelka značky Calvin Klein znamená design a kvalitu, stejně jako exkluzivní a vysoce kvalitní produkty. Kabelka Calvin…
										

									

									
										od 2 999 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 2 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Desigual 23SAXP64 kabelka bílá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kvalitní kabelka od značky DESIGUAL, což znamená design a kvalitu, stejně jako extravagantní, exkluzivní a vysoce kvalitní…
										

									

									
										
											Kvalitní kabelka od značky DESIGUAL, což znamená design a kvalitu, stejně jako extravagantní, exkluzivní a vysoce kvalitní…
										

									

									
										od 1 695 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 695 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Desigual 23SAXP81 kabelka černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kvalitní kabelka od značky DESIGUAL, což znamená design a kvalitu, stejně jako extravagantní, exkluzivní a vysoce kvalitní…
										

									

									
										
											Kvalitní kabelka od značky DESIGUAL, což znamená design a kvalitu, stejně jako extravagantní, exkluzivní a vysoce kvalitní…
										

									

									
										od 1 607 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 607 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Desigual 23SAXP84 kabelka bílá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Středně velká vícepolohová taška z látky s koženým efektem s hvězdicovým embosováním a několika uchy a kapsami. Kvalitní kabelka…
										

									

									
										
											Středně velká vícepolohová taška z látky s koženým efektem s hvězdicovým embosováním a několika uchy a kapsami. Kvalitní kabelka…
										

									

									
										od 1 607 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 607 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	




				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								

Jak vybrat kabelku


Kabelka je nezbytnou součástí šatníku každé moderní ženy. Nejenže tvoří podstatnou část každého outfitu, ale současně je perfektním praktickým doplňkem. Každá žena by měla mít svou univerzální srdcovku, která je kombinovatelná pro každodenní nošení a jež je vhodná ke všem příležitostem. Kabelka slouží nejen pro uložení těch nejdůležitějších věcí, jako jsou mobilní telefon, klíče nebo diář. Do kabelky by se ideálně mělo vejít vše, co si žena přeje mít při ruce. Je tedy rozdíl mezi kabelkou, kterou chce nosit studentka, jež potřebuje dostatek prostoru na učení, nebo baristka, které postačí kabelka třeba jen na knihu. Jak vybrat správnou kabelku, která vám bude dělat radost po následující měsíce, ne-li léta? Přinášíme návod na šťastný výběr te pravé kabelky.


Velikost a styl


Pokud se chystáte pořídit si novou kabelku, pak nastává bod, ve kterém je dobré se rozhodnout, jak velká vaše nová společnice bude. Podle velikosti se totiž kabelky řadí do kategorií. Různá velikost, různý styl. Zde je stručný přehled kabelek, mezi kterými můžete volit:


Aktovka


Reprezentativní a praktická kabelka, která se nosí převážně v ruce a připomíná aktovku. Tato kabelka se hodí do kanceláře i na schůzku. Menší provedení je vhodné pro dámy, kterým se líbí tento sofistikovaný styl, větší mohou pořídit studentky a všechny ženy, jež potřebují prostor na papírování či business.


Alma


Elegantní jednoduchá kabelka, jejíž název pochází z dílny samotného Louse Vuittona. Tvar ocení především ženy, které milují minimalistický styl. Dobře se nosí v ruce, součástí však bývá také popruh přes rameno. Tato kabelka je k dostání v několika velikostech, od malé almy vhodné do divadla po velkou, kam se pohodlně vejdou knihy či složky na jednání v kanceláři.


Baguette


Malá kabelka, která vznikla v dílně módní značky Fendi. Kabelka je obdelníkového tvaru, bývá drobnější velikosti. Dá se nosit jako psaní nebo přes rameno. Ocení ji dámy, které nepotřebují velký úložný prostor, ale postačí jim doplněk, kam schovají peněženku, klíče a telefon.


Birkinka


Tentokrát model, který proslul po celém světě – řeč je o značce Hermés. Jde o luxusní kabelku, kam se vejde vše. Spojuje funkci aktovky a noblesního doplňku pro opravdovou dámu. Stručně řečeno – kabelka pro náročné.


Bowling bag


Ano, typ kabelky, inspirovaný taškou na bowling. Přesto se nenechte zmást, tato kabelka je rozhodně stylová. Zaoblený tvar, krátká ucha a odnímatelný popruh. Seženete v elegantním, ale i sportovním provedení.


Hobo bag


Větší kabela, která se díky delším uším dá nosit v ruce, ale také pohodlně – přes rameno. Kabelka má uvolněný, ležérní design a vejde se do ní opravdu hodně věcí.


Messenger


Messenger je menší praktická kabelka, která se nosí křížem přes rameno. Existuje v mnoha provedeních, nejčastěji však odpovídá sportovnějšímu pohodlnému stylu.


Shopper


Shopper nebo také tote bag je velká kabelka, vhodná také pro vášnivé shopaholičky, jak je zřejmé už z názvu tohoto modelu. Prostorná kabelka sluší studentkám, hodí se do práce a také právě na zmíněné nákupy. Větší uši umožňují nošení v ruce nebo přes rameno.



Jak tedy vybrat? Nejprve si určete, jaké maximum věcí u sebe nejčastěji běžně nosíte. Podle toho si navrhněte minimální a maximální velikost ideální kabelky. Dále si vyberte styl – nosíte sportovní oblečení nebo dáváte přednost elegantním trendům? Sepište si několik stylů, které definují vaše každodenní outfity a podle toho budete mít jasno v tom, kam bude směřovat výběr vaší nové kabelky.


Úložný prostor


Jestliže jste si udělala jasno alespoň orientačně ve velikosti a stylu, pokračujte zvážením úložného prostoru. Ten souvisí právě s velikostí, materiálem i stylem kabelky. Chystáte se nosit kabelku denně do kanceláře a bude plná složek? Pak je dobré nahlédnout do kabelek a zjistit, co vše se do nich vejde a jaké mají vnitřní uspořádání, aby umožnily snadnou orientaci a organizaci. Pokud v kabelce nosíte věci na cvičení, do práce a podobně, pak sáhněte po kabelce, která má několik vnitřních kapes. Jestliže však nejraději nosíte malou kabelku na pár věcí, je možné, že kapsy a vnitřní přepážky pro vás nebudou tak důležité. Popřemýšlejte tedy o tom, jak by měla vaše ideální kabelka vypadat také uvnitř.


Doplňky ke kabelce


Pokud už máte jasnější představu té pravé kabelky právě pro vás, pouvažujte také o doplňcích, které některé kabelky nabízejí. Něco navíc může být rozhodujícím prvkem, proč dáte přednost dané kabelce oproti jiným. Nejčastějším doplňkem, který se může hodit, je odnímatelný popruh přes rameno. Podle nálady tak můžete vyměnit kabelku do ruky za praktičtější kabelku přes rameno. Dalšími doplňky bývají peněženka nebo uzavíratelná kapsička, která se může hodit na klíčky od auta nebo na mobilní telefon. Některé doplňky jsou součástí kabelky, jiné lze dokoupit. Mezi ty dokoupitelné patří peněženka, přívěsky na klíče nebo pomocníci ve formě kabelkových organizátorů.


Barva


Jedním z důležitých aspektů výběru dámské kabelky je samozřejmě její barva. Právě barva určuje její kombinovatelnost, originalitu a vzhled. Vybírat byste měla nejen svou oblíbenou barvu – vybírejte z univerzálnějších odstínů, které snadno sladíte se svým oblečením a obuví. Tradiční barvou je černá a hnědá. Parádu však naděláte i s barevnou kabelkou. Pestrá kabelka půjde hůře kombinovat, můžete po ní sáhnout, pokud se oblékáte spíše jednoduše. Vyberte si barvu, která odpovídá vaší náladě. Kabelka tak perfektně doplní a podtrhne váš osobitý styl.







Materiál


Nesmíme zapomínat ani na materiál, ze kterého je kabelka vyrobena. Materiál nám totiž často určuje také cenu a životnost kabelky. Hledáte-li kvalitní kabelku, sáhněte po kabelce z pravé kůže. Pokud se vám však tento výběr příčí, existují také kabelky ze syntetické kůže. Používá se také PVC, silikon nebo tkanina a mnoho dalších. Materiál by vám měl být příjemný. Ideální je materiál, který něco vydrží a dá se snadno čistit. Doporučujeme lakované kabelky, kožené i koženkové.


Využití


Už víte, jak vaše kabelka snů vypadá? Utvrdit vás o tom může také její využití. Jak často a k čemu kabelku využíváte? Půjde především o pracovní kabelku nebo chcete kabelku jen jako doplněk na nákupy? Existuje několik možností, podle kterých kabelky rozdělujeme. Čím více budete kabelku využívat, tím univerzálnější by měla být:


Příležitostné nošení


Kabelka jako doplněk, kterým občas doplníte svůj outfit. Kabelku si vezmete na kávu, ke kamarádce nebo na večeři. Můžete vybrat i originální a výrazný kousek.


Časté nočení


Kabelka, kterou u sebe máte při nákupech, při cestování a občas i do práce. Kabelka je nezbytným doplňkem. Vyberte si kabelku, kterou snadno sladíte i s vrchními oděvy a botami.


Každodenní nošení


Kabelka je vaší každodenní společnicí. Nosíte ji volnočasově, ale také do práce. Kabelka by měla být univerzální, aby ladila s většinou vašich outfitů.



Naším doporučením je zlatá střední cesta. Vyberte si kabelku, která je univerzálnější a udělá vám radost kdykoliv budete chtít nebo potřebovat. Jedině tak se může občas stát každodenní společnicí a jindy tou příležitostnou – zkrátka podle vaší nálady.


Ceny


Jakmile ve své mysli vidíte svou novou kabelku, je nejvyšší čas zhodnotit také cenu. Investice do kabelky je často rozhodující. Proto si navrhněte strop ceny, který nepřesáhnete. Budete mít jasno, kolik utratíte a v případě, že naopak pořídíte kabelku levněji, ještě ušetříte – i to vám může udělat radost. Kabelky si pak snadno vyfiltrujete v cenové relaci podle vašich potřeb a jistě mezi nimi najdete jedinečný kousek přesně pro vás.



Mohli by vás zajímat tyto cenové relace kabelek - levné, výhodné, kvalitní, luxusní.


Souhrn


Jak tedy vybrat kabelku jednoduše a snadno? Zvažte, nač kabelku potřebujete, jak často ji budete nosit a kterou barvu byste si přála. Vyberte si několik slov, vystihujících váš osobní styl. Poté si určete cenové rozmezí, které jste ochotna za novou kabelku utratit. Nakonec vyfiltrujte kabelky, které odpovídají vašim požadavkům.


Značky


Výběr kabelky se může řadit na koupi značkové a neznačkové kabelky. Ne vždy nutně značka znamená pořídit kvalitu. V některých případech vám pomohou recenze zboží, v jiných zase osvědčená značka. Zde přinášíme některé známější značky kabelek, ze kterých můžete vybírat:


Desigual


Prestižní značka se španělským temperamentním designem, to je rozhodně Desigual. Pestré charakteristické rysy jejich oblečení a doplňků jsou důvodem, proč ženy Desigual milují. Kabelky jsou nepřehlédnutelné, avšak horší může být jejich kombinovatelnost. Cenově se tyto kabelky pohybují v rozmezí od 1 000 – 5 000 Kč.


Gucci


Kdo by neznal italskou značku Gucci. Luxus pro opravdové dámy. Kabelky s originálním designem od Gucciho koupíte od 10 000 do 40 000 Kč.


Guess


Populární americká oděvní společnost Guess vyrábí kromě oblečení také peněženky a kabelky. Designové a kvalitní kousky zakoupíte od 1 000 Kč za psaníčko až po 8 000 Kč za prvotřídní model z aktuální kolekce.


Louis Vuitton


Tradice spojená s touto značkou je až neuvěřitelná. Francouzi to v módě opravdu umí. Důkazem jsou jedinečné a nadčasové kabelky Louis Vuitton od stejnojmenného tvůrce. Průměrné ceny jsou od 10 000 do 100 000 Kč.


Michael Kors


Populární návrhář má rovněž svou značku. Kabelky jsou spojením designu a elegance. Modely této značky sluší každé věkové kategorii. Ceny kabelek Michael Kors se pohybují zhruba od 2 000 Kč až po 20 000 Kč za ty nejluxusnější kousky.


O bag


Italové přišli se značkou, která umožňuje sestavení vlastní kabelky. Jedinečné kabelky se hodí především k městskému ležérnímu či sportovnímu stylu. Kabelky O bag jsou vyrobeny z omyvatelného silikonu. Ceny se pohybují průměrně kolem 2 000 Kč.


Prada


Jednou z těch dražších značek je také italská Prada. Pochází z Milána a je samozřejmě značkou prestiže a luxusu. Kabelku Prada pořídíte od 10 000 Kč do 100 000 Kč.


Mezi další oblíbené značky patří:


	Tamaris
	Calvin Klein
	Adidas
	Roxy
	Furla




Zajímavosti


	První dochované zmínky o kabelce pocházejí ze starověkého Egypta.
	Slovo kabelka se začalo používat až v 19.století. Označovalo však pánský kufřík, který sloužil k ukládání důležitých dokumentů.
	Každá žena vlastní průměrně 6 kusů kabelek.
	Průměrná váha dámské kabelky je 2,4 kilogramů.
	V kabelce nosíme průměrně deset věcí.
	Vyrábějí se také 2D kabelky, které na pohled vypadají jako vystřižené z papíru.





Porovnání kabelek




							

						

					

				

			

	

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Kabelky Art of Polo
	Kabelky Desigual
	Kabelky Vuch
	Kabelky CALVIN KLEIN
	Kabelky GUESS
	Kabelky TOMMY HILFIGER
	Kabelky Vera Pelle
	Kabelky Michael Kors
	Kabelky MEATFLY
	Kabelky Coach
	Kabelky DIESEL
	Kabelky SAM 73
	Kabelky Fashionhunters
	Kabelky Reisenthel


							

						

						
							
								
									Kabelky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější kabelky
	Levné kabelky
	Luxusní kabelky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


